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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K83121001C

2. Data e Regjistrimit 21/07/2008

3. Emri i Subjektit Berat City Green- BCG

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 12/04/2008

6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2008      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat   Rruga Antipatrea, ish godina e bashkisë së 
vjetër, kati 3, Berat 

8. Kapitali 2.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

2.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Funksionimi i tregut me shumice fruta-perime. Dhenia me qira e 
hapesirave dhe ambjenteve te tregut me shumice, personave fizike 
dhe juridike qe tregtojne fruta-perime. Dhenia me qira e hapesirave 
dhe ambjenteve personave fizike dhe juridike qe sigurojne 
sherbime te ndryshme per perdoruesit e tregut me shumice, me 
qellim qe aktiviteti i tyre tregetar te jete sa me eficent. Nxitja e 
shitjes se prodhimeve lokale te fruta-perimeve, duke organizuar 
aktivitetet perkatese si panaire, ekspozita, si dhe promovimi i 
prodhimeve lokale gjate gjithe vitit. Shoqeria siguron transparence 
per transaksionet tregtare qe zhvillohen brenda tregut me shumice. 
Ajo grumbullon dhe shperndan te dhena per tregun tek te gjitha 
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palet e interesuara. Shoqeria bashkepunon ngushte me te gjithe 
inspektoret perkates dhe autoritetet ekzekutive publike per te 
siguruar qe: - transaksionet qe zhvillohen ne tregun me shumice te 
behen ne perputhje me ligjin,- perdoruesit e tregut te kene licensen 
qe kerkon ligji. Shoqeria rregullon funksionimin e tregut me 
shumice nepermjet nxjerjes se Rregullores se Brendshme dhe nese 
eshte e nevojshme bashkepunon me autoritetet publike perkatese. 
Manaxhimi i sherbimeve mjedisore, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne: mbledhjen, transportin, ndermjetesimin dhe tregtimin e 
mbetjeve dhe te materialeve qe rrjedhin prej tyre, duke perfshire 
dhe grumbullimin e diferencuar te tyre, si dhe pastrimin e 
hapesirave publike, ndertimin dhe menaxhimin, e impianteve per 
rikuperimin, riciklimin, trajtimin dhe asgjesimine mbetjeve. 
menaxhimin e shesh depozitimeve te mbetjeve urbane.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Besnik Bode14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  20/03/2024 Deri : 19/03/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Joana Melengu

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  20/03/2024 Deri : 19/03/2027

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Petro Sinjari

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  20/03/2024 Deri : 19/03/2027

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

Etleva Dhima
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Anetar22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  03/07/2023 Deri : 03/07/2026

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 AS-Audit Services25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 27/04/2018 Deri : 25/06/2018

Bashkia Berat
Me te drejte vote               : 2000.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Berat City Green- BCG
E-Mail: besnikbode88@hotmail.com  
Telefon: 0699735689  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-153783-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-120695-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.01., date 27.12.2016 ku eshte 
vendosur: Shkarkimi i Znj. Brunhilda Stamo nga detyra e Kryetarit te Keshillit 
Mbikeqyres. 2- Depozitimi i Vendimit Nr.02., date 27.12.2016 ku eshte vendosur: 
Shkarkimi i Z. Vullnet Zylyftari nga detyra e Anetarit te Keshillit Mbikeqyres. 3- 
Depozitimi i Vendimit Nr.03., date 27.12.2016 ku eshte vendosur: Shkarkimi i Z. Piro Bica 
nga detyra e Anetarit te Keshillit Mbikeqyres. 4- Depozitimi i Vendimit Nr.04., date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AD24BA-A3C6-49EB-82B5-1F802B5D4420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F28FD4D-A42D-4582-8701-5A84BF6F0193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD6CA15-B0A3-40AA-96D1-68B0768BCACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A82F95-D430-4523-8D03-6CF1BB116C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1489461-EBA2-417B-97CD-9E59A1C843C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C0B112-98EF-460B-B89B-B8E4A76F589D
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27.12.2016 ku eshte vendosur: Shkarkimi i Znj. Julinda Bare nga detyra e Anetarit te 
Keshillit Mbikeqyres. 5- Depozitimi i Vendimit Nr.05., date 27.12.2016 ku eshte vendosur: 
Shkarkimi i Z. Tosun Hadaj nga detyra e Anetarit te Keshillit Mbikeqyres. 6- Depozitimi i 
Vendimit Nr.09., date 27.12.2016 ku eshte vendosur: Shkarkimi i Znj. Arjana Misha nga 
detyra e Anetarit te Keshillit Mbikeqyres. 7- Depozitimi i Vendimit Nr.01., date 
28.12.2016 te Keshillit Mbikeqyres ku eshte vendosur: Shkarkimi i Administratorit te 
Shoqerise Z. Mensur Hoxha. 8- Depozitimi i Vendimit Nr.02., date 28.12.2016 te Keshillit 
Mbikeqyres ku eshte vendosur: Emerimi  i Administratorit te ri te Shoqerise Z. Krenar 
Qafa. 9- Depozitimi i Vendimit Nr.06., date 28.12.2016 ku eshte vendosur: Emerimi i Znj. 
Nertila Kadena, ne detyren e Anetares se Keshillit Mbikeqyres. 10- Depozitimi i Vendimit 
Nr.07., date 28.12.2016 ku eshte vendosur: Emerimi i Znj. Anila Çuka, ne detyren e 
Anetares se Keshillit Mbikeqyres. 11- Depozitimi i Vendimit Nr.07., date 28.12.2016 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Z. Gëzim Zema, ne detyren e Anetares se Keshillit Mbikeqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Berat")                      Numri i aksioneve "2.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Krenar Qafa")                      Nga data 
"28/12/2016"                        Ne daten "28/12/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Mensur Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gëzim Zema")                      Nga data "28/12/2016"                        
Ne daten "28/12/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Nertila Kadena")                      Nga data "28/12/2016"                        
Ne daten "28/12/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Anila Çuka")                      Nga data "28/12/2016"                        
Ne daten "28/12/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Brunhilda Stamo")         
eshte larguar anetari:            ("Julinda Bare")         
eshte larguar anetari:            ("Arjana Misha")         
eshte larguar anetari:            ("Piro Bica")         
eshte larguar anetari:            ("Vullnet Zylyftari")         
eshte larguar anetari:            ("Tosun Hadaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C23E9F-C2AC-4E5B-8691-90AAB2346793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190A3042-F832-4730-80E4-A2DCFBB5E73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CF3BCC-4458-4B30-95DC-DF77ADE1B6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D24A91F-EA3E-4448-A53C-EF2D760B5916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5F9633-4F48-406A-BB98-F8A4F6099BA4
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10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765183-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 27.04.2018, ku vendosi 
: Emërimin e z. Dhimo Dundo  dhe shoqerise "AS-Audit Services" shpk, si Auditues 
Ligjor të pasqyrave financiare për vitin 2017, deri me date 25.06.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("AS-Audit Services")                      Nga data 
"27/04/2018"                        Ne daten "25/06/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Paqesor Qato")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881216-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272991-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  19.07.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 19.07.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-310192-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.08.2019, ku eshte vendosur, 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. Depoztimi i statutit te shoqerise date 
28.08.2019. Depozitimi i vendimit date 05.08.2019, ku eshte vendosur, autorizimi i 
Kryetarit te Bashkise z. Ervin Demo, si perfaqesues te Bashkise Berat ne Asamblene e 
Pergjithshme te shoqerise aksionare "Tregu me shumice fruta - perime Berat". 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("krenarqafa@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         
Objekti ishte            ("Funksionimi i tregut me shumice fruta-perime. Dhenia me qira e 
hapsirave dhe ambjenteve,  personave fizike dhe juridike qe tregtojne prodhime dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F55D5C-6D9F-4542-A49D-672C0ABC30EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689C0300-4260-4251-888C-8EE89F124DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED9FF7E-B1A4-4C9C-B48C-541BB0C40C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E342E0-B76D-4EAA-9C44-C8DBDFF08C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7D5AED-E214-4EB0-B00A-3298EA622BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD811FF-4C7D-462E-AB64-56A6BC48577C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A953062B-21A7-4939-AD4D-902549050CDA
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ofrojne sherbime te ndryshme. Nxitja e shitjes, organizimi i panaireve, ekspozitave, 
promovimi i prodhimeve lokale, permes bashkepunimit me autoritetet publike perkatese.")          
u be            ("Funksionimi i tregut me shumice fruta-perime. Dhenia me qira e 
hapesirave dhe ambjenteve te tregut me shumice, personave fizike dhe juridike qe 
tregtojne fruta-perime. Dhenia me qira e hapesirave dhe ambjenteve personave fizike 
dhe juridike qe sigurojne sherbime te ndryshme per perdoruesit e tregut me shumice, 
me qellim qe aktiviteti i tyre tregetar te jete sa me eficent. Nxitja e shitjes se 
prodhimeve lokale te fruta-perimeve, duke organizuar aktivitetet perkatese si 
panaire, ekspozita, si dhe promovimi i prodhimeve lokale gjate gjithe vitit. Shoqeria 
siguron transparence per transaksionet tregtare qe zhvillohen brenda tregut me 
shumice. Ajo grumbullon dhe shperndan te dhena per tregun tek te gjitha palet e 
interesuara. Shoqeria bashkepunon ngushte me te gjithe inspektoret perkates dhe 
autoritetet ekzekutive publike per te siguruar qe: - transaksionet qe zhvillohen ne 
tregun me shumice te behen ne perputhje me ligjin,- perdoruesit e tregut te kene 
licensen qe kerkon ligji. Shoqeria rregullon funksionimin e tregut me shumice 
nepermjet nxjerjes se Rregullores se Brendshme dhe nese eshte e nevojshme 
bashkepunon me autoritetet publike perkatese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Rruga nacionale.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
Nacionale Komuna Otllak, Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328022-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147299-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 03.07.2023 
ku eshte vendosur : Lirimin e z. Krenar Qafa si administrator i shoqerise dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise z. Erlin Kuçi. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2E209C-61FB-470E-A095-0C28701B2D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9DD14F-3E1B-4286-9C16-7E583AC37EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5D0F9E-936F-4107-921C-944E02C7AAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4854E4-15F3-476B-B58F-B6A3E8DAA7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61A2EC0-DB3D-4F11-ADB1-F4CD4F120C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A384FF28-34B9-45F3-BBD9-1EA963809F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2A3276-FD1C-4515-BBA2-42D1728B79A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAAED09-1FA6-476E-806E-F45019CEF188


7

Telefon ishte            ("03234036")          u be            ("0696311599")         
E-Mail ishte            ("krenarqafa@gmail.com")          u be            
("erlin.kuci@hotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erlin Kuçi")                      Nga data "03/07/2023"                        
Ne daten "03/07/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Krenar Qafa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156395-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192009-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve date 
03.07.2023 per shkarkimin e 3 anetareve te K.Mbikqyres Z.Gëzim Zema , Znj.Nertila 
Kadena, Znj.Anila Çuka dhe emerimi i 3 anetareve te rinj te K.Mbikqyres Z.Arjan 
Shkembi, Znj.Eleva Dhima dhe Znj.Iris Çipi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arjan Shkëmbi")                      Nga data "03/07/2023"                        
Ne daten "03/07/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Iris Çipi")                      Nga data "03/07/2023"                        
Ne daten "03/07/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Etleva Dhima")                      Nga data "03/07/2023"                        
Ne daten "03/07/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Gëzim Zema")         
eshte larguar anetari:            ("Anila Çuka")         
eshte larguar anetari:            ("Nertila Kadena")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("AS-Audit Services")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB80FB94-C8A5-4119-BC0F-7F5A4825C7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD93EE1-F8E1-4F4E-8CF9-D66A0AB62836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E390EAE-419C-41EC-AEDB-E0A41FFAABBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045C945D-8FE3-4A3B-AD94-C40F74C5A46B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-224348-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  15.03.2021  ku eshte vendosur: 
1.Ndryshim i emri të subjektit dhe emrit tregtar. 2.Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Emri i subjektit ishte            ("Tregu me shumice fruta-perime Berat")          u be            
("Berat City Green- BCG")         
Objekti ishte            ("Funksionimi i tregut me shumice fruta-perime. Dhenia me qira e 
hapesirave dhe ambjenteve te tregut me shumice, personave fizike dhe juridike qe tregtojne 
fruta-perime. Dhenia me qira e hapesirave dhe ambjenteve personave fizike dhe juridike 
qe sigurojne sherbime te ndryshme per perdoruesit e tregut me shumice, me qellim qe 
aktiviteti i tyre tregetar te jete sa me eficent. Nxitja e shitjes se prodhimeve lokale te fruta-
perimeve, duke organizuar aktivitetet perkatese si panaire, ekspozita, si dhe promovimi i 
prodhimeve lokale gjate gjithe vitit. Shoqeria siguron transparence per transaksionet 
tregtare qe zhvillohen brenda tregut me shumice. Ajo grumbullon dhe shperndan te dhena 
per tregun tek te gjitha palet e interesuara. Shoqeria bashkepunon ngushte me te gjithe 
inspektoret perkates dhe autoritetet ekzekutive publike per te siguruar qe: - transaksionet 
qe zhvillohen ne tregun me shumice te behen ne perputhje me ligjin,- perdoruesit e tregut 
te kene licensen qe kerkon ligji. Shoqeria rregullon funksionimin e tregut me shumice 
nepermjet nxjerjes se Rregullores se Brendshme dhe nese eshte e nevojshme bashkepunon 
me autoritetet publike perkatese.")          u be            ("Funksionimi i tregut me shumice 
fruta-perime. Dhenia me qira e hapesirave dhe ambjenteve te tregut me shumice, 
personave fizike dhe juridike qe tregtojne fruta-perime. Dhenia me qira e hapesirave 
dhe ambjenteve personave fizike dhe juridike qe sigurojne sherbime te ndryshme per 
perdoruesit e tregut me shumice, me qellim qe aktiviteti i tyre tregetar te jete sa me 
eficent. Nxitja e shitjes se prodhimeve lokale te fruta-perimeve, duke organizuar 
aktivitetet perkatese si panaire, ekspozita, si dhe promovimi i prodhimeve lokale 
gjate gjithe vitit. Shoqeria siguron transparence per transaksionet tregtare qe 
zhvillohen brenda tregut me shumice. Ajo grumbullon dhe shperndan te dhena per 
tregun tek te gjitha palet e interesuara. Shoqeria bashkepunon ngushte me te gjithe 
inspektoret perkates dhe autoritetet ekzekutive publike per te siguruar qe: - 
transaksionet qe zhvillohen ne tregun me shumice te behen ne perputhje me ligjin,- 
perdoruesit e tregut te kene licensen qe kerkon ligji. Shoqeria rregullon funksionimin 
e tregut me shumice nepermjet nxjerjes se Rregullores se Brendshme dhe nese eshte e 
nevojshme bashkepunon me autoritetet publike perkatese. Manaxhimi i sherbimeve 
mjedisore, duke perfshire por pa u kufizuar ne: mbledhjen, transportin, 
ndermjetesimin dhe tregtimin e mbetjeve dhe te materialeve qe rrjedhin prej tyre, 
duke perfshire dhe grumbullimin e diferencuar te tyre, si dhe pastrimin e hapesirave 
publike, ndertimin dhe menaxhimin, e impianteve per rikuperimin, riciklimin, 
trajtimin dhe asgjesimine mbetjeve. menaxhimin e shesh depozitimeve te mbetjeve 
urbane.")         
Emri Tregtar ishte            ("Tregu me shumice fruta-perime Berat")          u be            
("Berat City Green- BCG")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("AS-Audit Services")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89C0BB7-6995-4F0B-BFD6-78BB5C1F260A
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, Numri i aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229842-12-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
PASH.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimimiratimittepasyravefinanciare.pdf
PasqyraFinanciarevitiTreguFrutaPerimeve.pdf
Mandatpagesaperdetyrime_compressed.pdf

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265498-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per ndryshimin e administratorit,antareve te 
keshillit mbikqyres dhe adreses kryesore te shoqerise.
Telefon ishte            ("0696311599")          u be            ("0699735689")         
E-Mail ishte            ("erlin.kuci@hotmail.it")          u be            
("besnikbode88@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Rruga 
Antipatrea, ish godina e bashkisë së vjetër, kati 3, Berat;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         Rruga 
nacionale.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Bode")                      Nga data 
"20/03/2024"                        Ne daten "19/03/2027"           
eshte larguar administratori:            ("Erlin Kuçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Joana Melengu")                      Nga data "20/03/2024"                        
Ne daten "19/03/2027"           
eshte shtuar anetari:            ("Petro Sinjari")                      Nga data "20/03/2024"                        
Ne daten "19/03/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Arjan Shkëmbi")         
eshte larguar anetari:            ("Iris Çipi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11822374-CF79-4506-AA0F-DE9802D395E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FB53EB-5963-48DD-8599-FB1A52E1183B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1011CFDD-2013-4A92-B606-A1E54C551908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8801B8-C8AA-4BC6-81C6-03B4A7BD3D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB20A4F-FCC0-4A5A-ACEF-DF5690DE6479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD8D651-7764-4F79-B8DE-710E084FBFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF04DEA-FF94-48E7-94E0-F2DF80F2D92C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë           :30/05/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EE07C6-9ED8-4EED-BB71-3121265E4CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C15A97B-361D-452A-9001-3D87C3EECED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2567B664-92BF-4C8B-90A9-99A559840DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54778E2D-3DE5-4C30-B0B4-F0EA3A2BF376

